o

Número do Protocolo

Ementa

Autor

Matéria

sa ã

Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

2024222

PORTARIA Nº 08/2024 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA CAMARA
MUNICIPAL DE JUQUIA

José Antonio Freire

Portaria 8/2024

Documento protocolado por Alef Lopes em 09/05/2024 08:43:43

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º 08/2024, DE 09 DE MAIO
DE 2024 “DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DE
CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA
CAMARA MUNICIPAL DE JUQUIA”.

JOSÉ ANTONIO FREIRE, Presidente da

Câmara Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições legais,

baixa a seguinte Portaria:

ARTIGO 1º - Fica nomeado para o cargo de

Auxiliar Administrativo desta Câmara Municipal o senhor THOMAS

MELO KIRCHHOFF, brasileiro, solteiro, portador do RG nº.

43.970.509-5 SSP/SP e do CPF nº. 430.876.158-11, aprovado em
Concurso Publico nº 01/2024 realizado no dia 24 de março de
2024, ficando enquadrado na Tabela 1-A do Quadro de Pessoal da

Câmara Municipal de Juquiá, a partir desta data.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor a
partir desta data.

ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições em
contrário.

Plenário, Vereadora Vera Lúcia Guedes, 09 de
maio de 2024.

JOSE ANTÓNIO FREIRE
PRESIDENTE